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Cztery nowe drużyny w trzecioligowej stawce to również cztery nowe  stadiony oraz cztery sektory gości, w których pojawią się zielono-biali  podczas wyjazdów swojej drużyny. Dwa nowe stadiony mieliśmy już okazję  odwiedzić, bo z Elaną Toruń i KKS-em Kalisz rywalizowaliśmy już kilka  lat temu. Natomiast Niechanowo oraz Izbica Kujawska to dla nas zupełnie  nowy  teren.

Elana Toruń
Ostatni raz ten obiekt odwiedziliśmy 19.05.2007. 

STADION MIEJSKI IM. GRZEGORZA DUNECKIEGO
ul. gen. Józefa Bema 23/29
Stadion Grzegorza Duneckiego
Stadion  przy ul. Bema jest centralnym obiektem piłkarskim i lekkoatletycznym  Torunia, dlatego w pierwszej dekadzie XXI wieku prowadzono na nim wiele  prac modernizacyjnych. Dziś już wyłącznie z miejscami siedzącymi dla ok.  4 tys. widzów, z krytą trybuną  główną i nowoczesną bieżnią stadion  spełnia najważniejsze wymogi krajowych rozgrywek. Brakuje jedynie  masztów oświetleniowych, dla których przyłącza są już jednak gotowe.
Stadion nosi imię Grzegorza Duneckiego, czołowego polskiego sprintera sprzed II wojny światowej.

KKS Kalisz

Stadion KKS-u Kalisz to kolejny  obiekt, który kibice Warty już odwiedzili w dawnych latach. Z Kaliszem  zielono-biali mierzyli się na  trzecioligowym froncie, a co za tym  idzie, w Kaliszu na stadionie meldowali się fani z Poznania. W nowym  sezonie wizyta na terenie Kalisza wypadnie nam na początku listopada.  Prawdopodobnie odwiedzimy stadion miejski w Kaliszu gdyż po awansie  KKS-u mecze rozgrywają na innym większym stadionie.

Stadion Miejski w Kaliszu
Wał Jana Matejki 2
62-800 Kalisz
KKS  Kalisz swoje spotkania rozegrają na stadionie przy ul. Łódzkiej 29,  który spełnia wymogi  trzecioligowe. Od sezonu 2015/2016 KKS mecze rundy  jesiennej rozgrywał właśnie na tym obiekcie.
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Niechanowo

Stadion Pelikana Niechanowo to  zupełnie nowy obiekt na mapie wyjazdowej kibiców Warty Poznań. Obiekt  mieszczący się przy ul. Brzozowej przechodzi modernizację. Powstanie  sektor dla kibiców gości oraz nowa trybuna. Wszystkie prace muszą  spełniać trzecioligowe wymogi.

Stadion: "Planty" ul. Brzozowa, 62-220 Niechanowo

Izbica Kujawska

To drugi nowy teren w  nadchodzącym sezonie gdzie będziemy mieli okazję zawitać. Obiekt ten ma  jedną główną trybunę wzdłuz boiska i z tego co wiemy nie posiada sektora  dla kibiców gości. 

Stadion
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Miejsko-Gminny Stadion w Izbicy Kujawskiej,
ul. Sportowa 1a
Pojemność: 2.000 miejsc (wszystkie siedzące), oświetlenie - brak, boisko - 100 mx60 m
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